
 

 

           ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ,СКОПЈЕ-ПИНТИЈА 
 

Опис: Земјоделско земјиште – Кп.бр.3747,дел 2, класа 4, со површина 

од 2189 м2, Имотен лист бр.2187  за КО Горно Лисиче – Вон град  

Локација, адреса: Пинтија ,Скопје    

Кратка информација:  Недвижноста се наоѓа во индустриска зона Пинтија во близина на 

булеварот Борис Трајковски,во непосредна близина на 

трафостаницата која го снабдува со струја на  поголемиот дел од 

градот . 

                                                                              Пристапот до парцела е преку локален земјен пат.Локалитетот е 

комунално опремен со разположивата градска инфраструктура 

(водовод,канализација , електрика ,телефонија).  

Забелешки: Продажба преку извршител Андреја Буневски од Скопје,  контакт 

тел: 02/3290-131 .  

Датум на продажба:  14.06.2024 година во 12:00 часот во простории на извршител 

Андреја Буневски од Скопје, 

Контакт: 02 3250-944, 02/3250-943, 

  LoanSupportDepartment@halkbank.mk (пон-пет 08:30-16:30); 

 

 

 

 
 

 

 

                                           

    ПОЧЕТНА ЦЕНА 3.230.596,00 денари 
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